[image: image1.png]

   Общественная палата Ломоносовского муниципального района

                                      Ленинградской области
                                       РЕШЕНИЕ
                                                                       № 14/Р от 28 апреля 2017 года
Об изменении состава   Совета

Общественной палаты Ломоносовского
муниципального района

       В соответствии с п.3.1. «Регламента Общественной палаты МО Ломоносовский муниципальный район», утвержденного решением Общественной палаты Ломоносовский муниципальный район № 5/р от
 27 января 2017 года Общественная палата Ломоносовского района
РЕШИЛА:

                   1.   Ввести в состав Совета Общественной палаты:
- Виноградову Нину Юрьевну – директора МУККТ ДК д. Кипень;

- Саркина Савура Довуровича – предпринимателя, старосту деревни

                                                        Большие Томики
                    2.   Решение опубликовать на официальном сайте
                         Ломоносовского муниципального района.

            3.   Решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель Общественной палаты

Ломоносовского муниципального

района                                                                              В.А. Анфиногенов
Рассылается: Администрация МО Ломоносовский муниципальный район, Совет депутатов МО Ломоносовский муниципальный район, Общественная палата Ленинградской области